



Katowice, dn. 26.07.2024 r.

ZAWIADOMIENIE

o publicznym kolokwium habilitacyjnym dr Beaty Gumienny

Dnia **5 września 2024 r. o godzinie 13:00** w sali 142 na Wydziale Nauk Społecznych Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach przy ul. Bankowej 11 odbędzie się, w trybie hybrydowym, publiczne kolokwium habilitacyjne dr Beaty Gumienny.

Osiągnięcie naukowe będące podstawą nadania stopnia doktora habilitowanego:
monografia pt. „Upośledzanie dzieci i młodzieży z głębszą niepełnosprawnością intelektualną w środowisku edukacyjnym (od oporu do emancypacji).” Rzeszów: Wydawnictwo Uniwersytetu Rzeszowskiego (ss. 328).

Dziedzina: *nauki społeczne*

Dyscyplina naukowa: *pedagogika*

Język, w którym zostanie przeprowadzone kolokwium: *polski*

Kolokwium habilitacyjne zostanie przeprowadzone na posiedzeniu Komisji Habilitacyjnej w składzie:

Przewodniczący: prof. dr hab. Amadeusz Krause – Uniwersytet Gdański

Recenzent: prof. dr hab. Ewa Marynowicz-Hetka – Uniwersytet Łódzki

Recenzent: dr hab. Agnieszka Sakowicz-Boboryko – Uniwersytet w Białymstoku

Recenzent: dr hab. Beata Jachimczak – Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu

Recenzent: dr hab. Katarzyna Ćwirynkało – Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie

Członek: prof. dr hab. Zenon Gajdzica – Uniwersytet Śląski

Sekretarz: dr hab. Edyta Widawska, prof. UŚ – Uniwersytet Śląski

Kolokwium habilitacyjne zostanie przeprowadzone w trybie hybrydowym, z przekazem obrazu i dźwięku w czasie rzeczywistym, w wykorzystaniu platformy MS Teams zapewniającej publiczny dostęp do wydarzenia i umożliwiający uczestnikom spotkania bezpośrednią komunikację, zgodnie z załącznikiem do Uchwały nr 489 Senatu UŚ z dnia 23 stycznia 2024 r. w sprawie szczegółowego trybu postępowania w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego oraz sposobu wyznaczania członków komisji habilitacyjnej.

Wniosek Kandydatki, informacja o składzie komisji habilitacyjnej oraz recenzje dostępne są pod adresem:

<https://bip.us.edu.pl/pl/habilitacje/dr-beata-gumienny>

Dla osób zainteresowanych zdalnym uczestnictwem w kolokwium habilitacyjnym udostępniony zostanie link do platformy MS Teams na ww. stronie.

Przewodnicząca Rady Naukowej
Instytutu Pedagogiki
Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach

dr hab. Irena Polewczyk, prof. UŚ